様式M0-1-4-01

　福 岡 県 知 事　殿

　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

検査を行った
特定計量器の数

合格しな
かった特
定計量器

の数

数

計量法第116条第2
項の規定による検
査を行った特定計

量器の数

同検査に合
格しなかっ
た特定計量

器の数

補足説明

※１

※２

※３

 ※

その他の自動はかり

自動捕捉式はかり

適正計量管理事業所報告書

 氏名又は名称及び法人に
  あっては代表者の氏名

年度

事業所名
※１

事業所の所在地
※１

整理
番号

  報告者　 住    所

備 考

年　　月　　日

計量法第128条第1号の規定に
よる検査を行った特定計量器 計量証明に使用する特定計量器

※３

特定計量器の分類
※２

使用する
特定計量器

の数

電気式はかり

手動天びん

等比皿手動はかり

棒はかり

分　　銅

その他の指示はかり

報告者と同じである場合は「同上」とご記入下さい。

用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４として下さい。

定量おもり

定量増おもり

その他の手動はかり

ばね式指示はかり

手動指示併用はかり

計量証明に使用する特定計量器の欄は、計量証明事業の登録を受けている事業所のみご記入して下さい。

特定計量器のがこの用紙に記載できない場合は、「別紙のとおり」と記載し、内容をこの用紙に添付して下さい。

自重計

指定されている事業所名（計量器を使用する事業所）と所在地をご記入下さい。（例：〇〇㈱〇〇事業所 等）

明記されていない特定計量器は、別紙「特定計量器の分類」から選択・記入し数を入力して下さい。

ホッパースケール

充塡用自動はかり

コンベヤスケール